

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Proponente				
074675	CAMISETA GOLA REDONDA, MANGA CURTA MODEL OS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	1.260,0000	45,000	56.700,00	
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.260,0000	69,500	87.570,00	
MUNICÍPIO DE JEREMOABO/BA	1.260,0000	48,000	60.480,00	
	VALORES MÉDIOS :	54,167	68.250,42	
074679	CAMISA ADULTO GOLA PÓLO, MANGA CURTA MOD ELOS MASCULINO/FEMENINO:PP ATE EG3			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	505,0000	38,000	19.190,00	
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	505,0000	60,000	30.300,00	
MUNICÍPIO DE JEREMOABO/BA	505,0000	54,000	27.270,00	
	VALORES MÉDIOS :	50,667	25.586,84	
070189	CAMISA ADULTO EM TECIDO BRIM FINO			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	10,0000	99,000	990,00	
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	69,900	699,00	
	VALORES MÉDIOS :	84,450	844,50	
012252	CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - Camiseta básica, adulto gola redonda,			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	10,0000	73,770	737,70	
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	69,900	699,00	
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	10,0000	99,000	990,00	
	VALORES MÉDIOS :	80,890	808,90	
012321	CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, bo tão e zíper na parte frontal e elástico			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	8,0000	69,000	552,00	
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,0000	150,000	1.200,00	
MUNICIPIO DE MATUPÁ	8,0000	51,230	409,84	
	VALORES MÉDIOS :	90,077	720,62	
090367	JALECO EM TECIDO BRIM GROSSO			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	4,0000	143,000	572,00	
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4,0000	182,000	728,00	
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	4,0000	165,000	660,00	
	VALORES MÉDIOS :	163,333	653,33	
090368	COLETE EM TECIDO BRIM PRETO			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	3,0000	141,000	423,00	
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,0000	160,000	480,00	
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	3,0000	264,000	792,00	
	VALORES MÉDIOS :	188,333	565,00	
012262	CAMISA ADULTO GOLA PÓLO BRANCA GG - BORD ADA - Camisa tipo gola pólo, Cor: branca			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	25,0000	29,000	725,00	
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	25,0000	75,000	1.875,00	
	VALORES MÉDIOS :	52,000	1.300,00	
074674	CAMISETA GOLA REDONDA, MANGA LONGA: MODE LOS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	540,0000	25,000	13.500,00	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	540,0000	69,500	37.530,00
	MUNICÍPIO DE JEREMOABO/BA	540,0000	44,000	23.760,00
	MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS-MG	540,0000	43,130	23.290,20
	VALORES MÉDIOS :		45,408	24.520,32
113365	calça-em tecido two way modelos masculin o e femenino			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	300,0000	99,000	29.700,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	300,0000	99,000	29.700,00
	MUNICÍPIO DE MATUPÁ	300,0000	79,500	23.850,00
	VALORES MÉDIOS :		92,500	27.750,00
113366	chapeu de australiano unisex com proteçã o de nuca e pescoço			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	150,0000	43,000	6.450,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,0000	60,000	9.000,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150,0000	60,000	9.000,00
	VALORES MÉDIOS :		54,333	8.149,95
074676	CAMISETA GOLA V, MANGA LONGA: MODELOS MA SCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	512,0000	46,560	23.838,72
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	512,0000	69,900	35.788,80
	MUNICÍPIO DE JEREMOABO/BA	512,0000	42,000	21.504,00
	VALORES MÉDIOS :		52,820	27.043,84
074684	CALÇA - EM TECIDO BRIM GROSSO- MODELOS M ASCULINO /FEMENINO:PP ate EG3			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	417,0000	99,000	41.283,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	417,0000	99,000	41.283,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	417,0000	140,000	58.380,00
	VALORES MÉDIOS :		112,667	46.982,14
113367	CAMISA EM TECIDO BRIM GROSSO- MASCULINO E FEMIMINO-EPP ATE EG3			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	50,0000	73,770	3.688,50
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,0000	69,000	3.450,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50,0000	140,000	7.000,00
	VALORES MÉDIOS :		94,257	4.712,85
113368	CAMISA DOLA REDONDA, MANGA CURTA-MASCULI NO E FEMIMINO-EPP ATE EG3			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,0000	69,000	3.450,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50,0000	121,000	6.050,00
	VALORES MÉDIOS :		95,000	4.750,00
074678	CAMISETA GOLA V, MANGA CURTA MODELOS MAS CULINO/FEMENINO:PP ATE EG3			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	1.850,0000	25,000	46.250,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.850,0000	69,000	127.650,00
	MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS-MG	1.850,0000	33,220	61.457,00
	VALORES MÉDIOS :		42,407	78.452,95
038955	BONÉ EM TECIDO BRIM			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	555,0000	30,000	16.650,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	555,0000	33,000	18.315,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	555,0000	44,000	24.420,00
	VALORES MÉDIOS :		35,667	19.795,19
074667	CAMISETA UNIFORME FUTSAL MASCULINO GOLA V: PP, P, M, G, GG e EG			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	80,0000	42,010	3.360,80
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	80,0000	48,750	3.900,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	80,0000	50,000	4.000,00
	VALORES MÉDIOS :		46,920	3.753,60
074666	CAMISETA UNIFORME FUTSAL FEMININO GOLA V : PP, P, M, G, GG e EG			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	80,0000	42,010	3.360,80
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	80,0000	42,020	3.361,60
	VALORES MÉDIOS :		42,015	3.361,20
074668	COLETES PARA TREINO TAMANHOS 6,8,10,12 E 14			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	200,0000	70,000	14.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200,0000	18,450	3.690,00
	MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS-MG	200,0000	54,160	10.832,00
	VALORES MÉDIOS :		47,537	9.507,40
074670	COLETES PARA TREINO - TAMANHOS PP, P, M, G, GG			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	200,0000	70,000	14.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200,0000	20,970	4.194,00
	VALORES MÉDIOS :		45,485	9.097,00
074819	CAMISA- EM TECIDO BRIM GROSSO- MODELOS M ASCULINO /FEMENINO:PP ate EG3			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	135,0000	99,000	13.365,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	135,0000	150,000	20.250,00
	VALORES MÉDIOS :		124,500	16.807,50
074671	JOGO UNIFORME COMPLETO ESCOLHINHA CAMISE TA E SHORTS: TAMANHO 6,8 E 10			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	289,000	5.780,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	20,0000	190,000	3.800,00
	VALORES MÉDIOS :		239,500	4.790,00
x 074672	JOGO UNIFORME COMPLETO ESCOLHINHA CAMISE TA E SHORTS: TAMANHO 12,14 E 16			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	289,000	5.780,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	20,0000	209,000	4.180,00
	MUNICIPIO DE MATUPÁ	20,0000	120,000	2.400,00
	VALORES MÉDIOS :		206,000	4.120,00
074782	JOGOS DE UNIFORMES COMPLETO ADULTO			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	20,0000	270,000	5.400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	289,000	5.780,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	20,0000	209,000	4.180,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	256,000	5.120,00
074783	JOGOS DE UNIFORMES COMPLETOS INFANTIL			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	289,000	5.780,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		20,0000	209,000	4.180,00
		VALORES MÉDIOS :	249,000	4.980,00
074847	UNIFORME PERSOLIZADO KIT, MEIÃO, BLUSA E SHORTS			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO		50,0000	75,000	3.750,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		50,0000	289,000	14.450,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		50,0000	286,000	14.300,00
		VALORES MÉDIOS :	216,667	10.833,35
074849	UNIFORME PERSOLIZADO KIT, MEIÃO, BLUSA E SHORTS - FEMININO			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO		50,0000	290,000	14.500,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		50,0000	289,000	14.450,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		50,0000	286,000	14.300,00
		VALORES MÉDIOS :	288,333	14.416,65
074845	COLETES TAM 16 ANOS			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO		5,0000	43,000	215,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	80,000	400,00
MUNICIPIO DE MATUPÁ		5,0000	58,000	290,00
		VALORES MÉDIOS :	60,333	301,67
061989	MEIAO PRIMEIRA LINHA			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO		40,0000	28,000	1.120,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		40,0000	28,000	1.120,00
		VALORES MÉDIOS :	28,000	1.120,00
074700	CAMISOLAS EM TECIDO LEVE E CONFORTAVEL P ARA PACIENTES INTERNADOS NO HOSPITAL			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO		150,0000	46,990	7.048,50
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		150,0000	46,990	7.048,50
MUNICIPIO DE MATUPÁ		150,0000	39,600	5.940,00
		VALORES MÉDIOS :	44,527	6.679,05
074699	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO P (0,35 X 0,35 / D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO		100,0000	25,000	2.500,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		100,0000	14,770	1.477,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		100,0000	42,000	4.200,00
MUNICIPIO DE MATUPÁ		100,0000	14,200	1.420,00
		VALORES MÉDIOS :	23,993	2.399,30
074706	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO G - 0,45 X 0,45 D/ 0,16 TECIDO EM BRIM, 100% ALGODAO			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO		100,0000	56,000	5.600,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		100,0000	25,990	2.599,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		100,0000	42,000	4.200,00
		VALORES MÉDIOS :	41,330	4.133,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
012331	CAMPO PARA ESTERILIZAÇÃO DE COMPRESSAS (0,50 X 0,50) - 100% PURO ALGODÃO.4 cam			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	200,0000	31,900	6.380,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200,0000	50,000	10.000,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200,0000	42,000	8.400,00
	VALORES MÉDIOS :		41,300	8.260,00
012225	CAMPOS P/ FECHAR CURATIVOS (0,30 X 0,30 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	100,0000	41,500	4.150,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,0000	19,970	1.997,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100,0000	50,000	5.000,00
	VALORES MÉDIOS :		37,157	3.715,70
012223	CAMPOS P/ FECHAR COMPRESSAS (0,65 X 0,65 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	100,0000	40,000	4.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,0000	24,700	2.470,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100,0000	55,000	5.500,00
	VALORES MÉDIOS :		39,900	3.990,00
012268	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDAD O - Colete com fechamento frontal em bot			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	60,0000	46,000	2.760,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	60,0000	68,000	4.080,00
	VALORES MÉDIOS :		57,000	3.420,00
012267	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDAD O - Colete com fechamento frontal em zip			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	60,0000	78,000	4.680,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	60,0000	78,770	4.726,20
	VALORES MÉDIOS :		78,385	4.703,10
012264	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDAD O - colete com fechamento frontal em zip			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	20,0000	79,770	1.595,40
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	79,000	1.580,00
	VALORES MÉDIOS :		79,385	1.587,70
074711	LENÇOL P/ MESA CIRURGICA DIFERENCIADA (1 ,85X0,85) 100% PURO ALGODÃO			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	100,0000	40,000	4.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,0000	41,990	4.199,00
	VALORES MÉDIOS :		40,995	4.099,50
074712	LENÇOL C/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO(1,90X0,90)			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	500,0000	43,000	21.500,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	500,0000	41,500	20.750,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	500,0000	88,000	44.000,00
	MUNICÍPIO DE MATUPÁ	500,0000	43,600	21.800,00
	VALORES MÉDIOS :		54,025	27.012,50
012244	TOUCA CIRURGICA EM TECIDO 100% PURO ALG			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	ODAO.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	50,0000	23,000	1.150,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,0000	30,000	1.500,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50,0000	66,000	3.300,00
	VALORES MÉDIOS :		39,667	1.983,35
090389	AVENTAL CIRURGICO MANGA LONGA EM BRIM			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	100,0000	80,000	8.000,00
	MUNICIPIO DE MATUPÁ	100,0000	14,600	1.460,00
	VALORES MÉDIOS :		47,300	4.730,00
090398	CAMISETA GOLA REDONDA MANGA CURTA: MASCU LINO E FEMENINO			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	100,0000	46,560	4.656,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,0000	69,000	6.900,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100,0000	165,000	16.500,00
	VALORES MÉDIOS :		93,520	9.352,00
012233	CAMPO PARA MESA DE PARTO PEQUENO (0,45 X 0,45 CM) TECODO EM BRIM 100% ALGODAO.			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	80,0000	24,900	1.992,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	80,0000	19,970	1.597,60
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	80,0000	73,000	5.840,00
	VALORES MÉDIOS :		39,290	3.143,20
090410	CAMPO PARA MESA DE PARTO 150 X 100 CM			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	100,0000	34,900	3.490,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,0000	27,660	2.766,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100,0000	77,000	7.700,00
	VALORES MÉDIOS :		46,520	4.652,00
090411	CAMPO PEQUENO P/ LATERAL 100 X 90			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	100,0000	31,900	3.190,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,0000	31,900	3.190,00
	VALORES MÉDIOS :		31,900	3.190,00
113220	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 1,50 100% ALGO DAO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,0000	120,000	12.000,00
	VALORES MÉDIOS :		120,000	12.000,00
113221	CAMPO CIRURGICO GRANDE 1,50 X 1,50 TECID O EM BRIM 100% ALGODAO			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	100,0000	56,000	5.600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,0000	55,220	5.522,00
	VALORES MÉDIOS :		55,610	5.561,00
113222	CAMPO P PACOTE DUPLO TECIDO EM BRIM GROS SO 1,40 X 1,40			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	100,0000	32,900	3.290,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,0000	69,000	6.900,00
	VALORES MÉDIOS :		50,950	5.095,00
113223	CAMPO P/ CAIXA CIRURGICA DUPLO 0,80 X 0,			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
80				
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	100,0000	29,900	2.990,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,0000	62,000	6.200,00
	VALORES MÉDIOS :		45,950	4.595,00
113238	BOLSA DE LONA PERSONALIZADA DIVERSAS CORES			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	120,0000	118,000	14.160,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	120,0000	145,000	17.400,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	120,0000	195,000	23.400,00
	VALORES MÉDIOS :		152,667	18.320,04
012436	TOALHAS DE BANHO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	115,0000	26,690	3.069,35
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	115,0000	20,000	2.300,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	115,0000	80,000	9.200,00
	VALORES MÉDIOS :		42,230	4.856,45
012438	TOALHAS DE ROSTO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	115,0000	14,690	1.689,35
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	115,0000	20,000	2.300,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	115,0000	35,000	4.025,00
	VALORES MÉDIOS :		23,230	2.671,45
012272	BOTOES PARA BERMUDAS			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	100,0000	6,000	600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,0000	6,000	600,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100,0000	6,000	600,00
	VALORES MÉDIOS :		6,000	600,00
012377	BOTOES 100% ACRIL- CORES DIVERSAS Nº 24 E 2 (=40) E 4 (=40) FUTOS			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	100,0000	6,000	600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,0000	6,000	600,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100,0000	3,900	390,00
	VALORES MÉDIOS :		5,300	530,00
012273	BOTOES PARA BLUSAS FEMININAS			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	200,0000	2,500	500,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200,0000	2,500	500,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200,0000	3,850	770,00
	VALORES MÉDIOS :		2,950	590,00
012373	BORDADO INGLES, 100% COM 05 CM DE LAGURA, PEÇA 13,70 MTS VARIAS CORES			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	30,0000	18,770	563,10
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	37,500	1.125,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	30,0000	40,000	1.200,00
	VALORES MÉDIOS :		32,090	962,70
012444	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 8(48FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	30,0000	46,000	1.380,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	15,960	478,80
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	30,0000	80,000	2.400,00
	VALORES MÉDIOS :		47,320	1.419,60
012361	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 6(6 FIOS) CONE C OM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	30,0000	32,000	960,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	15,960	478,80
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	30,0000	75,000	2.250,00
	VALORES MÉDIOS :		40,987	1.229,61
012359	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE C OM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	30,0000	46,000	1.380,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	15,960	478,80
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	30,0000	73,000	2.190,00
	VALORES MÉDIOS :		44,987	1.349,61
012365	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 3(3 FIOS) CONE C OM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	30,0000	32,000	960,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	15,960	478,80
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	30,0000	72,000	2.160,00
	VALORES MÉDIOS :		39,987	1.199,61
012371	BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 6 (6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO V			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	30,0000	32,000	960,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	24,700	741,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	30,0000	71,000	2.130,00
	VALORES MÉDIOS :		42,567	1.277,01
012368	BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) C ONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VA			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	30,0000	46,000	1.380,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	24,700	741,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	30,0000	70,000	2.100,00
	VALORES MÉDIOS :		46,900	1.407,00
085100	Rolos de elástico nº 12mm (100m)			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	20,0000	43,000	860,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	31,000	620,00
	VALORES MÉDIOS :		37,000	740,00
085101	Tecido perkal de 2,8m ou 3m de largura (para lençóis de colchoes)			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	1.200,0000	29,800	35.760,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.200,0000	29,800	35.760,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	1.200,0000	55,000	66.000,00
	VALORES MÉDIOS :		38,200	45.840,00
085102	Tecidos variados, Brim leve, tricoline, malhas estampadas para roupas de bebê			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	100,0000	29,800	2.980,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,0000	74,000	7.400,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100,0000	66,000	6.600,00
	VALORES MÉDIOS :		56,600	5.660,00
085103	Plástico transparente espessura médio			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	3,0000	22,000	66,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,0000	21,880	65,64
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	3,0000	44,000	132,00
	VALORES MÉDIOS :		29,293	87,88
085104	Zíper branco 30cm			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	100,0000	3,970	397,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,0000	1,850	185,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100,0000	2,200	220,00
	VALORES MÉDIOS :		2,673	267,30
085105	Flanela azul bebê			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	30,0000	20,000	600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	34,000	1.020,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	30,0000	48,000	1.440,00
	VALORES MÉDIOS :		34,000	1.020,00
085106	Flanela Amarelo bebe			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	30,0000	20,000	600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	31,500	945,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	30,0000	48,000	1.440,00
	VALORES MÉDIOS :		33,167	995,01
085107	Tecido de Fralda			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	130,0000	20,000	2.600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	130,0000	379,000	49.270,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	130,0000	45,000	5.850,00
	VALORES MÉDIOS :		148,000	19.240,00
085108	Elástico			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	15,0000	16,000	240,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,0000	35,000	525,00
	VALORES MÉDIOS :		25,500	382,50
085109	Linha reta tubo grande branco			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	10,0000	14,690	146,90
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	35,101	351,01
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	10,0000	64,000	640,00
	VALORES MÉDIOS :		37,930	379,30
085110	Fio branco para overloque			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	10,0000	14,690	146,90
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	9,500	95,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	10,0000	23,000	230,00
	VALORES MÉDIOS :		15,730	157,30
085111	Agulhas de Overloque Nº 14			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	10,0000	3,970	39,70

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	6,500	65,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	10,0000	49,000	490,00
	VALORES MÉDIOS :		19,823	198,23
085112	Agulhas galoneira			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	10,0000	2,980	29,80
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	2,980	29,80
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	10,0000	49,000	490,00
	VALORES MÉDIOS :		18,320	183,20
085113	Agulhas para maquina domestica			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	10,0000	24,000	240,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	22,000	220,00
	VALORES MÉDIOS :		23,000	230,00
090372	Tecido Oxford Várias Cores 15m X 3m			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	20,0000	20,000	400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	112,500	2.250,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	20,0000	66,000	1.320,00
	VALORES MÉDIOS :		66,167	1.323,34
090373	MICRO-SEDA: DIVERSAS CORES			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	150,0000	43,000	6.450,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,0000	43,000	6.450,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150,0000	26,000	3.900,00
	VALORES MÉDIOS :		37,333	5.599,95
090374	AGULHA CABO FINO INDUSTRIAL -Nº 12			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	45,000	450,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	10,0000	66,000	660,00
	VALORES MÉDIOS :		55,500	555,00
090375	LINHA RETA: NAS VIVERSAS CORES			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,0000	45,000	2.250,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50,0000	85,000	4.250,00
	VALORES MÉDIOS :		65,000	3.250,00
090376	Helanca (tecido- PRETO/BRANCO (METRO)			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO	30,0000	34,700	1.041,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	35,000	1.050,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	30,0000	35,000	1.050,00
	VALORES MÉDIOS :		34,900	1.047,00

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO					
074675	CAMISETA GOLA REDONDA, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3		1.260,0000	45,000	56.700,00
074679	CAMISA ADULTO GOLA PÓLO, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO/FEMENINO:PP ATE EG3		505,0000	38,000	19.190,00
090367	JALECO EM TECIDO BRIM GROSSO		4,0000	143,000	572,00
090368	COLETE EM TECIDO BRIM PRETO		3,0000	141,000	423,00
012262	CAMISA ADULTO GOLA PÓLO BRANCA GG - BORDADA - Camisa tipo gola pólo, Cor: branca		25,0000	29,000	725,00
074674	CAMISETA GOLA REDONDA, MANGA LONGA: MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3		540,0000	25,000	13.500,00
113366	chapeu de australiano unisex com proteção de nuca e pescoço		150,0000	43,000	6.450,00
074684	CALÇA - EM TECIDO BRIM GROSSO- MODELOS MASCULINO / FEMENINO:PP ate EG3		417,0000	99,000	41.283,00
074678	CAMISETA GOLA V, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO/FEMENINO:PP ATE EG3		1.850,0000	25,000	46.250,00
038955	BONÉ EM TECIDO BRIM		555,0000	30,000	16.650,00
074667	CAMISETA UNIFORME FUTSAL MASCULINO GOLA V: PP, P, M, G, GG e EG		80,0000	42,010	3.360,80
074666	CAMISETA UNIFORME FUTSAL FEMININO GOLA V: PP, P, M, G, GG e EG		80,0000	42,010	3.360,80
074819	CAMISA- EM TECIDO BRIM GROSSO- MODELOS MASCULINO / FEMENINO:PP ate EG3		135,0000	99,000	13.365,00
074847	UNIFORME PERSOLIZADO KIT, MEIÃO, BLUSA E SHORTS		50,0000	75,000	3.750,00
074845	COLETES TAM 16 ANOS		5,0000	43,000	215,00
061989	MEIAO PRIMEIRA LINHA		40,0000	28,000	1.120,00
012331	CAMPO PARA ESTERILIZAÇÃO DE COMPRESSAS (0,50 X 0,50) - 100% PURO ALGODÃO.4 cam		200,0000	31,900	6.380,00
012268	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em bot		60,0000	46,000	2.760,00
012267	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zip		60,0000	78,000	4.680,00
074711	LENÇOL P/ MESA CIRURGICA DIFERENCIADA (1,85X0,85) 100% PURO ALGODÃO		100,0000	40,000	4.000,00
012244	TOUCA CIRURGICA EM TECIDO 100% PURO ALGODÃO.		50,0000	23,000	1.150,00
090398	CAMISETA GOLA REDONDA MANGA CURTA: MASCULINO E FEMENINO		100,0000	46,560	4.656,00
090411	CAMPO PEQUENO P/ LATERAL 100 X 90		100,0000	31,900	3.190,00
113222	CAMPO P PACOTE DUPLO TECIDO EM BRIM GROSSO 1,40 X 1,40		100,0000	32,900	3.290,00
113223	CAMPO P/ CAIXA CIRURGICA DUPLO 0,80 X 0,80		100,0000	29,900	2.990,00
113238	BOLSA DE LONA PERSONALIZADA DIVERSAS CORES		120,0000	118,000	14.160,00
012438	TOALHAS DE ROSTO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODÃO OFERECENDO		115,0000	14,690	1.689,35
012272	BOTOES PARA BERMUDAS		100,0000	6,000	600,00
012273	BOTOES PARA BLUSAS FEMININAS		200,0000	2,500	500,00
012373	BORDADO INGLES, 100% COM 05 CM DE LAGURA, PEÇA 13, 70 MTS VARIAS CORES		30,0000	18,770	563,10
085101	Tecido perkal de 2,8m ou 3m de largura (para lençóis de colchoes)		1.200,0000	29,800	35.760,00
085102	Tecidos variados, Brim leve, tricoline, malhas est		100,0000	29,800	2.980,00

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	ampadas para roupas de bebê				
085105	Flanela azul bebê		30,0000	20,000	600,00
085106	Flanela Amarelo bebe		30,0000	20,000	600,00
085107	Tecido de Fralda		130,0000	20,000	2.600,00
085108	Elástico		15,0000	16,000	240,00
085109	Linha reta tubo grande branco		10,0000	14,690	146,90
085111	Agulhas de Overloque Nº 14		10,0000	3,970	39,70
085112	Agulhas galoneira		10,0000	2,980	29,80
090372	Tecido Oxford Várias Cores 15m X 3m		20,0000	20,000	400,00
090376	Helanca (tecido- PRETO/BRANCO (METRO)		30,0000	34,700	1.041,00
Total do(s) item(ns)...					321.960,45

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

070189	CAMISA ADULTO EM TECIDO BRIM FINO	69,90	10,0000	69,900	699,00
012252	CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - Camiset a básica, adulto gola redonda,		10,0000	69,900	699,00
074684	CALÇA - EM TECIDO BRIM GROSSO- MODELOS MASCULINO / FEMENINO:PP ate EG3		417,0000	99,000	41.283,00
113367	CAMISA EM TECIDO BRIM GROSSO- MASCULINO E FEMIMINO -EPP ATE EG3		50,0000	69,000	3.450,00
113368	CAMISA DOLA REDONDA, MANGA CURTA-MASCULINO E FEMIMINO-EPP ATE EG3		50,0000	69,000	3.450,00
074668	COLETES PARA TREINO TAMANHOS 6,8,10,12 E 14		200,0000	18,450	3.690,00
074670	COLETES PARA TREINO - TAMANHOS PP, P, M, G, GG		200,0000	20,970	4.194,00
061989	MEIAO PRIMEIRA LINHA		40,0000	28,000	1.120,00
074706	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO G - 0,45 X 0,45 D/ 0,16 TECIDO EM BRIM, 100% ALGODAO		100,0000	25,990	2.599,00
012225	CAMPOS P/ FECHAR CURATIVOS (0,30 X 0,30 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.		100,0000	19,970	1.997,00
012223	CAMPOS P/ FECHAR COMPRESSAS (0,65 X0,65 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.		100,0000	24,700	2.470,00
012264	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zip		20,0000	79,000	1.580,00
074712	LENCOL C/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO(1,90X0,90)		500,0000	41,500	20.750,00
012233	CAMPO PARA MESA DE PARTO PEQUENO (0,45 X 0,45 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.		80,0000	19,970	1.597,60
090410	CAMPO PARA MESA DE PARTO 150 X 100 CM		100,0000	27,660	2.766,00
090411	CAMPO PEQUENO P/ LATERAL 100 X 90		100,0000	31,900	3.190,00
113220	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 1,50 100% ALGODAO		100,0000	120,000	12.000,00
113221	CAMPO CIRURGICO GRANDE 1,50 X 1,50 TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO		100,0000	55,220	5.522,00
012436	TOALHAS DE BANHO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCO LHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO		115,0000	20,000	2.300,00
012272	BOTOES PARA BERMUDAS		100,0000	6,000	600,00
012273	BOTOES PARA BLUSAS FEMININAS		200,0000	2,500	500,00
012444	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 8(48FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)		30,0000	15,960	478,80
012361	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 6(6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)		30,0000	15,960	478,80
012359	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)		30,0000	15,960	478,80

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
012365	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 3(3 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)		30,0000	15,960	478,80
012371	BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 6 (6 FIOS) CONE COM A PROXIMADAMENTE 700M (PODENDO V		30,0000	24,700	741,00
012368	BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM AP ROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VA		30,0000	24,700	741,00
085100	Roços de elástico nº 12mm (100m)		20,0000	31,000	620,00
085101	Tecido perkal de 2,8m ou 3m de largura (para lençóis de colchoes)		1.200,0000	29,800	35.760,00
085103	Plástico transparente espessura médio		3,0000	21,880	65,64
085104	Zíper branco 30cm		100,0000	1,850	185,00
085110	Fio branco para overloque		10,0000	9,500	95,00
085112	Aglulhas galoneira		10,0000	2,980	29,80
085113	Aglulhas para maquina domestica		10,0000	22,000	220,00
090374	AGULHA CABO FINO INDUSTRIAL -Nº 12		10,0000	45,000	450,00
090375	LINHA RETA: NAS VIVERSAS CORES		50,0000	45,000	2.250,00
Total do(s) item(ns)...					159.529,24

A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

074671	JOGO UNIFORME COMPLETO ESCOLHINHA CAMISETA E SHORT S: TAMANHO 6,8 E 10		20,0000	190,000	3.800,00
074782	JOGOS DE UNIFORMES COMPLETO ADULTO	MALHARIA	20,0000	209,000	4.180,00
074783	JOGOS DE UNIFORMES COMPLETOS INFANTIL	MALHARIA	20,0000	209,000	4.180,00
074849	UNIFORME PERSOLIZADO KIT, MEIÃO, BLUSA E SHORTS - FEMININO	MALHARIA	50,0000	286,000	14.300,00
012272	BOTOES PARA BERMUDAS	INOVA	100,0000	6,000	600,00
012377	BOTOES 100% ACRIL- CORES DIVERSAS Nº 24 E 2 (=40) E 4 (=40) FUTOS	INOVA	100,0000	3,900	390,00
090373	MICRO-SEDA: DIVERSAS CORES	DECORA TECIDOS	150,0000	26,000	3.900,00
Total do(s) item(ns)...					31.350,00

MUNICIPIO DE MATUPÁ

012321	CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico		8,0000	51,230	409,84
113365	calça-em tecido two way modelos masculino e feminino		300,0000	79,500	23.850,00
074672	JOGO UNIFORME COMPLETO ESCOLHINHA CAMISETA E SHORT S: TAMANHO 12,14 E 16		20,0000	120,000	2.400,00
074700	CAMISOLAS EM TECIDO LEVE E CONFORTAVEL PARA PACIENTES INTERNADOS NO HOSPITAL		150,0000	39,600	5.940,00
074699	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO P (0,35 X 0,35 / D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO		100,0000	14,200	1.420,00
090389	AVENTAL CIRURGICO MANGA LONGA EM BRIM		100,0000	14,600	1.460,00
Total do(s) item(ns)...					35.479,84

MUNICÍPIO DE JEREMOABO/BA

074676	CAMISETA GOLA V, MANGA LONGA: MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3		512,0000	42,000	21.504,00
--------	--	--	----------	--------	-----------

PROPONENTE					
Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
			Total do(s) item(ns)...		21.504,00
			Total Geral		569.823,53

Código	Descrição	Marca	Quant.	vL. Unitário	vL.Total
074675	CAMISETA GOLA REDONDA, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3		1.260,0000	54,167	68.250,42
074679	CAMISA ADULTO GOLA PÓLO, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO/FEMENINO:PP ATE EG3		505,0000	50,667	25.586,84
070189	CAMISA ADULTO EM TECIDO BRIM FINO		10,0000	84,450	844,50
012252	CAMISETA ADULTO BASICO - BRACA TAMANHO M - Camiset a básica, adulto gola redonda,		10,0000	80,890	808,90
012321	CALÇA ADULTO - Em tecido brim grosso, botão e zíper na parte frontal e elástico		8,0000	90,077	720,62
090367	JALECO EM TECIDO BRIM GROSSO		4,0000	163,333	653,33
090368	COLETE EM TECIDO BRIM PRETO		3,0000	188,333	565,00
012262	CAMISA ADULTO GOLA PÓLO BRANCA GG - BORDADA - Camisa tipo gola pólo, Cor: branca		25,0000	52,000	1.300,00
074674	CAMISETA GOLA REDONDA, MANGA LONGA: MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3		540,0000	45,408	24.520,32
113365	calça-em tecido two way modelos masculino e feminino		300,0000	92,500	27.750,00
113366	chapeu de australiano unisex com proteção de nuca e pescoço		150,0000	54,333	8.149,95
074676	CAMISETA GOLA V, MANGA LONGA: MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3		512,0000	52,820	27.043,84
074684	CALÇA - EM TECIDO BRIM GROSSO- MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ate EG3		417,0000	112,667	46.982,14
113367	CAMISA EM TECIDO BRIM GROSSO- MASCULINO E FEMININO-EPP ATE EG3		50,0000	94,257	4.712,85
113368	CAMISA DOLA REDONDA, MANGA CURTA-MASCULINO E FEMININO-EPP ATE EG3		50,0000	95,000	4.750,00
074678	CAMISETA GOLA V, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO/FEMENINO:PP ATE EG3		1.850,0000	42,407	78.452,95
038955	BONÉ EM TECIDO BRIM		555,0000	35,667	19.795,19
074667	CAMISETA UNIFORME FUTSAL MASCULINO GOLA V: PP, P, M, G, GG e EG		80,0000	46,920	3.753,60
074666	CAMISETA UNIFORME FUTSAL FEMININO GOLA V: PP, P, M, G, GG e EG		80,0000	42,015	3.361,20
074668	COLETES PARA TREINO TAMANHOS 6,8,10,12 E 14		200,0000	47,537	9.507,40
074670	COLETES PARA TREINO - TAMANHOS PP, P, M, G, GG		200,0000	45,485	9.097,00
074819	CAMISA- EM TECIDO BRIM GROSSO- MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ate EG3		135,0000	124,500	16.807,50
074671	JOGO UNIFORME COMPLETO ESCOLHINHA CAMISETA E SHORTS: TAMANHO 6,8 E 10		20,0000	239,500	4.790,00
074672	JOGO UNIFORME COMPLETO ESCOLHINHA CAMISETA E SHORTS: TAMANHO 12,14 E 16		20,0000	206,000	4.120,00
074782	JOGOS DE UNIFORMES COMPLETO ADULTO		20,0000	256,000	5.120,00
074783	JOGOS DE UNIFORMES COMPLETOS INFANTIL		20,0000	249,000	4.980,00
074847	UNIFORME PERSOLIZADO KIT, MEIÃO, BLUSA E SHORTS		50,0000	216,667	10.833,35
074849	UNIFORME PERSOLIZADO KIT, MEIÃO, BLUSA E SHORTS - FEMININO		50,0000	288,333	14.416,65
074845	COLETES TAM 16 ANOS		5,0000	60,333	301,67
061989	MEIAO PRIMEIRA LINHA		40,0000	28,000	1.120,00
074700	CAMISOLAS EM TECIDO LEVE E CONFORTAVEL PARA PACIENTES INTERNADOS NO HOSPITAL		150,0000	44,527	6.679,05
074699	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO P (0,35 X 0,35 / D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO		100,0000	23,993	2.399,30
074706	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO G - 0,45 X 0,45 D/ 0,16 TECIDO EM BRIM, 100% ALGODAO		100,0000	41,330	4.133,00

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
012331	CAMPO PARA ESTERILIZAÇÃO DE COMPRESSAS (0,50 X 0,50) - 100% PURO ALGODÃO.4 cam		200,0000	41,300	8.260,00
012225	CAMPOS P/ FECHAR CURATIVOS (0,30 X 0,30 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO.		100,0000	37,157	3.715,70
012223	CAMPOS P/ FECHAR COMPRESSAS (0,65 X0,65 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO.		100,0000	39,900	3.990,00
012268	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em bot		60,0000	57,000	3.420,00
012267	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zip		60,0000	78,385	4.703,10
012264	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zip		20,0000	79,385	1.587,70
074711	LENÇOL P/ MESA CIRURGICA DIFERENCIADA (1,85x0,85) 100% PURO ALGODÃO		100,0000	40,995	4.099,50
074712	LENCOL C/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO(1,90X0,90)		500,0000	54,025	27.012,50
012244	TOUCA CIRURGICA EM TECIDO 100% PURO ALGODÃO.		50,0000	39,667	1.983,35
090389	AVENTAL CIRURGICO MANGA LONGA EM BRIM		100,0000	47,300	4.730,00
090398	CAMISETA GOLA REDONDA MANGA CURTA: MASCULINO E FEMENINO		100,0000	93,520	9.352,00
012233	CAMPO PARA MESA DE PARTO PEQUENO (0,45 X 0,45 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO.		80,0000	39,290	3.143,20
090410	CAMPO PARA MESA DE PARTO 150 X 100 CM		100,0000	46,520	4.652,00
090411	CAMPO PEQUENO P/ LATERAL 100 X 90		100,0000	31,900	3.190,00
113220	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 1,50 100% ALGODÃO		100,0000	120,000	12.000,00
113221	CAMPO CIRURGICO GRANDE 1,50 X 1,50 TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO		100,0000	55,610	5.561,00
113222	CAMPO P PACOTE DUPLO TECIDO EM BRIM GROSSO 1,40 X 1,40		100,0000	50,950	5.095,00
113223	CAMPO P/ CAIXA CIRURGICA DUPLO 0,80 X 0,80		100,0000	45,950	4.595,00
113238	BOLSA DE LONA PERSONALIZADA DIVERSAS CORES		120,0000	152,667	18.320,04
012436	TOALHAS DE BANHO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODÃO OFERECENDO		115,0000	42,230	4.856,45
012438	TOALHAS DE ROSTO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODÃO OFERECENDO		115,0000	23,230	2.671,45
012272	BOTOES PARA BERMUDAS		100,0000	6,000	600,00
012377	BOTOES 100% ACRIL- CORES DIVERSAS Nº 24 E 2 (=40) E 4 (=40) FUTOS		100,0000	5,300	530,00
012273	BOTOES PARA BLUSAS FEMININAS		200,0000	2,950	590,00
012373	BORDADO INGLES, 100% COM 05 CM DE LAGURA, PEÇA 13, 70 MTS VARIAS CORES		30,0000	32,090	962,70
012444	BARBANTE 100%ALGODÃO Nº 8(48FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)		30,0000	47,320	1.419,60
012361	BARBANTE 100%ALGODÃO Nº 6(6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)		30,0000	40,987	1.229,61
012359	BARBANTE 100%ALGODÃO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)		30,0000	44,987	1.349,61
012365	BARBANTE 100%ALGODÃO Nº 3(3 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)		30,0000	39,987	1.199,61
012371	BARBANTE CRU 100%ALGODÃO Nº 6 (6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)		30,0000	42,567	1.277,01
012368	BARBANTE CRU 100%ALGODÃO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)		30,0000	46,900	1.407,00
085100	Rolos de elástico nº 12mm (100m)		20,0000	37,000	740,00
085101	Tecido perkal de 2,8m ou 3m de largura (para lençol)		1.200,0000	38,200	45.840,00

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	is de colchoes)				
085102	Tecidos variados, Brim leve, tricoline, malhas est ampadas para roupas de bebê		100,0000	56,600	5.660,00
085103	Plástico transparente espessura médio		3,0000	29,293	87,88
085104	Zíper branco 30cm		100,0000	2,673	267,30
085105	Flanela azul bebê		30,0000	34,000	1.020,00
085106	Flanela Amarelo bebe		30,0000	33,167	995,01
085107	Tecido de Fralda		130,0000	148,000	19.240,00
085108	Elastico		15,0000	25,500	382,50
085109	Linha reta tubo grande branco		10,0000	37,930	379,30
085110	Fio branco para overloque		10,0000	15,730	157,30
085111	Agulhas de Overloque Nº 14		10,0000	19,823	198,23
085112	Agulhas galoneira		10,0000	18,320	183,20
085113	Agulhas para maquina domestica		10,0000	23,000	230,00
090372	Tecido Oxford Várias Cores 15m X 3m		20,0000	66,167	1.323,34
090373	MICRO-SEDA: DIVERSAS CORES		150,0000	37,333	5.599,95
090374	AGULHA CABO FINO INDUSTRIAL -Nº 12		10,0000	55,500	555,00
090375	LINHA RETA: NAS VIVERSAS CORES		50,0000	65,000	3.250,00
090376	Helanca (tecido- PRETO/BRANCO (METRO)		30,0000	34,900	1.047,00
Total Geral					676.965,69